СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
21.03.2023

       № 31/5
	О внесении изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования Копнинское сельское поселение Собинского района

Рассмотрев представление главы администрации Собинского района, протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний, в соответствии с главой 4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава Собинского района, Совет народных депутатов   р е ш и л:
1. Внести изменения в генеральный план муниципального образования Копнинское сельское поселение Собинского района, утвержденного решение Совета народных депутатов МО Копнинское сельское поселение Собинского района от 25.12.2013 № 51/13 согласно приложению 1.

2. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Копнинское сельское поселение Собинского района Владимирской области, утвержденные решением Совета народных депутатов МО Копнинское сельское поселение Собинского района от 30.12.2009 № 47/15 согласно приложению 2.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава района

 И. Б. Тишкина